
Gildeskål skytterlag

Gildeskålhælga felt 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

Gildeskålhælga felt 2014

Grov felt Lagvis resultatliste Lag 1 - Fri 23/05 - 17:30
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

Grov felt Lagvis resultatliste Lag 2 - Fri 23/05 - 18:45
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Alf-Helge Olsen Røst Bodø Østre 4

Hold 1
6/4

Hold 2
6/4

Hold 3
5/4

Hold 4
4/0

Hold 5
6/5    

30-skudd
27/17

2.  
3.  
4.  
5. Ida Kristiansen Gildeskål 4 4/0 6/2 4/1 5/3 6/6    25/12
6.  
7.  
8. Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål AG3 4/1 0/0 0/0 3/1 2/0    09/02
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Grov felt Lagvis resultatliste Lag 3 - Fri 23/05 - 20:00
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

Grov felt Lagvis resultatliste Lag 4 - Sat 24/05 - 09:00
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  

Grov felt Lagvis resultatliste Lag 5 - Sat 24/05 - 10:15
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Anne Grethe Lund Sulitjelma 2 K

Hold 1
5/3

Hold 2
5/5

Hold 3
3/1

Hold 4
2/0

Hold 5
0/0    

30-skudd
15/09

2. Ståle Indregård Sulitjelma 2 5/3 6/4 1/0 5/1 5/4    22/12
3. Erik Hugås Sulitjelma 2 5/1 6/2 3/1 2/0 6/3    22/07
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4. Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål 2 5/1 3/0 6/1 5/3 3/0    22/05
5. Per Harald Eriksen Gildeskål 4 4/2 6/6 5/3 6/3 6/5    27/19
6.  
7. Erling Normann Saltdal 4 5/3 6/2 5/3 5/1 6/1    27/10
8. Helge Helgesen Valnesfjord V55 6/3 6/2 5/1 4/1 0/0    21/07

Grov felt Lagvis resultatliste Lag 6 - Sat 24/05 - 11:30
Sk.Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Miklas Ellingsen Brunes Bodø Østre 4

Hold 1
5/2

Hold 2
3/2

Hold 3
6/2

Hold 4
6/2

Hold 5
6/4    

30-skudd
26/12

2. Robert  Fredheim Røsvik 2 4/1 4/0 0/0 0/0 6/1    14/02
3. Tor Robert Johansen Saltstraumen V55 6/0 6/4 3/3 6/4 6/4    27/15
4. Lars Andreas Nystad Bodø Østre 5 6/3 6/3 3/0 0/0 6/4    21/10
5.  
6. Magnus Lund Bodø Østre V55 3/1 4/3 5/5 4/0 5/2    21/11
7. Bård Pedersen Bodø Østre 3 6/3 6/1 5/4 5/0 6/4    28/12
8. Svein Andreassen Bodø Østre V55 5/1 6/2 6/3 5/1 5/1    27/08

Grov felt 30-skudd kl. 2-5, V55
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Bård Pedersen Bodø Østre 3

Hold 1
6/3

Hold 2
6/1

Hold 3
5/4

Hold 4
5/0

Hold 5
6/4    

30-skudd
28/12

2. Per Harald Eriksen Gildeskål 4 4/2 6/6 5/3 6/3 6/5    27/19
3. Alf-Helge Olsen Røst Bodø Østre 4 6/4 6/4 5/4 4/0 6/5    27/17
4. Tor Robert Johansen Saltstraumen V55 6/0 6/4 3/3 6/4 6/4    27/15
5. Erling Normann Saltdal 4 5/3 6/2 5/3 5/1 6/1    27/10
6. Svein Andreassen Bodø Østre V55 5/1 6/2 6/3 5/1 5/1    27/08
7. Miklas Ellingsen Brunes Bodø Østre 4 5/2 3/2 6/2 6/2 6/4    26/12
8. Ida Kristiansen Gildeskål 4 4/0 6/2 4/1 5/3 6/6    25/12
9. Ståle Indregård Sulitjelma 2 5/3 6/4 1/0 5/1 5/4    22/12
10. Erik Hugås Sulitjelma 2 5/1 6/2 3/1 2/0 6/3    22/07
11. Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål 2 5/1 3/0 6/1 5/3 3/0    22/05
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12. Magnus Lund Bodø Østre V55 3/1 4/3 5/5 4/0 5/2    21/11
13. Lars Andreas Nystad Bodø Østre 5 6/3 6/3 3/0 0/0 6/4    21/10
14. Helge Helgesen Valnesfjord V55 6/3 6/2 5/1 4/1 0/0    21/07
15. Anne Grethe Lund Sulitjelma 2 5/3 5/5 3/1 2/0 0/0    15/09
16. Robert  Fredheim Røsvik 2 4/1 4/0 0/0 0/0 6/1    14/02

Grov felt 30-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Ståle Indregård Sulitjelma

Hold 1
5/3

Hold 2
6/4

Hold 3
1/0

Hold 4
5/1

Hold 5
5/4    

30-skudd
22/12

2. Erik Hugås Sulitjelma 5/1 6/2 3/1 2/0 6/3    22/07
3. Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål 5/1 3/0 6/1 5/3 3/0    22/05
4. Anne Grethe Lund Sulitjelma 5/3 5/5 3/1 2/0 0/0    15/09
5. Robert  Fredheim Røsvik 4/1 4/0 0/0 0/0 6/1    14/02

Grov felt 30-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Bård Pedersen Bodø Østre

Hold 1
6/3

Hold 2
6/1

Hold 3
5/4

Hold 4
5/0

Hold 5
6/4    

30-skudd
28/12

Grov felt 30-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Per Harald Eriksen Gildeskål

Hold 1
4/2

Hold 2
6/6

Hold 3
5/3

Hold 4
6/3

Hold 5
6/5    

30-skudd
27/19

2. Alf-Helge Olsen Røst Bodø Østre 6/4 6/4 5/4 4/0 6/5    27/17
3. Erling Normann Saltdal 5/3 6/2 5/3 5/1 6/1    27/10
4. Miklas Ellingsen Brunes Bodø Østre 5/2 3/2 6/2 6/2 6/4    26/12
5. Ida Kristiansen Gildeskål 4/0 6/2 4/1 5/3 6/6    25/12
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Grov felt 30-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Lars Andreas Nystad Bodø Østre

Hold 1
6/3

Hold 2
6/3

Hold 3
3/0

Hold 4
0/0

Hold 5
6/4    

30-skudd
21/10

Grov felt 30-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Robert Johansen Saltstraumen

Hold 1
6/0

Hold 2
6/4

Hold 3
3/3

Hold 4
6/4

Hold 5
6/4    

30-skudd
27/15

2. Svein Andreassen Bodø Østre 5/1 6/2 6/3 5/1 5/1    27/08
3. Magnus Lund Bodø Østre 3/1 4/3 5/5 4/0 5/2    21/11
4. Helge Helgesen Valnesfjord 6/3 6/2 5/1 4/1 0/0    21/07

Grov felt 30-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål

Hold 1
4/1

Hold 2
0/0

Hold 3
0/0

Hold 4
3/1

Hold 5
2/0    

30-skudd
09/02

Grov felt Lagskyting senior

1. Bodø Østre 74/30
Nr. Navn Skytterlag
1. Miklas Ellingsen Brunes Bodø Østre    

30-skudd
26/12

2. Lars Andreas Nystad Bodø Østre    21/10
3. Svein Andreassen Bodø Østre    27/08
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4.  

2. Gildeskål 61/33
Nr. Navn Skytterlag
1. Per Harald Eriksen Gildeskål    

30-skudd
27/19

2. Ida Kristiansen Gildeskål    25/12
3. Bjørn-Ronny Madsen Gildeskål    09/02
4.  


